
                                                   Uchwała Nr 419/148/21                                           

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 14 września 2021 r. 
 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie podziału środków zaplanowanych w budżecie powiatu na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form doskonalenia zawodowego dofinansowy-

wanych ze środków pozostających w dyspozycji organu prowadzącego 

 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2020 r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 469/168/02 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 15 maja      

2002 r. w sprawie podziału środków zaplanowanych w budżecie powiatu na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli oraz form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 

pozostających w dyspozycji organu prowadzącego, zmienionej uchwałą Nr 398/115/05 z dnia 

13 stycznia 2005 r.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

           Tomasz Stanisławski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 

W aktualnym stanie prawnym brak jest regulacji, które stanowiłyby upoważnienie do 

podejmowania uchwał dotyczących podziału środków zaplanowanych w budżecie powiatu na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli. Powyższa kwestia powinna zostać uregulowana             

w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy. Przedmiotowa uchwała zawierała także 

regulacje określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 

2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 

szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków, które utraciło moc od 1 

stycznia 2019 r. Obowiązujące rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 

sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli 

na szkolenia branżowe, reguluje materię ujętą w przedmiotowej uchwale.  

W tym stanie rzeczy uchylenie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Opracowała: Magdalena  Pędzik  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


